
Teplé textilní stélky, které odvádějí vlhkost od nohou. Antibakteriální merinová vlna, která zvyšuje pohodlí, a
hliníková fólie, která izoluje teplo i chlad. Spodní vrstva EVA zvyšuje pružnost a měkkost a kulatý tvar paty
poskytuje účinnou oporu. PORON  XRD  pro skvělou ochranu proti nárazům. Tyto stélky vyhovují ESD.® ®

VLASTNOSTI

Prodyšná
Vynikající tlumení nárazů
Mimořádně pohodlná
Neobyčejně teplá

VLASTNOSTI

Ochrana před elektrostatickým výbojem
Anatomické provedení
Schválena k použití ve veškeré ochranné
obuvi JALAS®

Měkká
Absorpční zóna v přední i zadní části
Odsávání potu

8244 FX2 WINTER

TEPLÁ A POHODLNÁ STÉLKA.

Zjistit více

2025-05-15 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com



CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
Statická elektřina, kontakt s chladem

SPECIFIKACE

TYP Stélky

MATERIÁL Textil, Hliníková fólie, Měkká pěna EVA, Elektricky vodivá

vlákna na bázi polyesteru, Merino vlna, Absorpční zóna v přední i

zadní části z materiálu PORON  XRD

BARVA Modrá, Béžová

® ®

PLNĚNÍ NOREM
VLASTNOSTI

Tlumení nárazů Zimní model Antistatické vlastnosti

Ochrana před
elektrostatickým
výbojem

VELIKOST Č. VÝR EAN

35 8244-35 6408487441561

36 8244-36 6408487441578

37 8244-37 6408487441585

38 8244-38 6408487441592

39 8244-39 6408487441608

40 8244-40 6408487441615

41 8244-41 6408487441622

45 8244-45 6408487441660

46 8244-46 6408487441677

47 8244-47 6408487441684

48 8244-48 6408487441691

49 8244-49 6408487441707

50 8244-50 6408487441714

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

8244 FX2 WINTER

2025-05-15 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

